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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L12102002A

2. Data e Regjistrimit 02/09/2011

3. Emri i Subjektit " F.K.KAMZA"

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 29/08/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Durresit, Sheshi Karl Topia, 
Pallati Nr.123, Shkalla Nr.1, Kati Nr.9 

8. Kapitali 2.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 500000.0000

2.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizimi i aktiviteteve sportive te futbollit.Krijimi i ekipeve 
zinxhir dhe pjesmarrja ne garat sportive te organiazuara nga 
Federata Shqiptare e Futbollit.Aderimi dhe rregjistrimi si Klub ne 
Federaten Shqiptare te Futbollit., dhe ne te gjitha llojet e 
aktiviteteve te futbollit kombetar dhe nderkombetar.Futja ne tregun 
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e lojtareve per shitblerjen dhe kontraktimet ligjore te tyre, sipas 
nevojave te ekipit dhe legjislacionit ne fuqi.Aktivitete te tjera ne 
fushen e futbollit per interesat e shoqerise dhe Komunitetit, sipas 
rasteve dhe potencialeve ekonomike ne interes te saj.Investime dhe 
thellime ne fushen e privatizimit te aseteve ekzistuese ne formen e 
pasurise se paluajtshme si stadium, terrene sportive dhe stervitore, 
per te hyre ne tregun dhe konkurrencen e ndershme dhe optimiste 
ne sportin e futbollit.Shoqeria, brenda kufijve te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi, do te realizoje cdo operacion sportiv, tregtar, 
financiar ne konformitet me objektin e saj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Naim Qarri14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  23/02/2016 Deri : 23/02/2019
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Bashkim Doku

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  23/02/2016 Deri : 23/02/2019

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sokol Ndreu

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  23/02/2016 Deri : 23/02/2019

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Sami Qarri

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  23/02/2016 Deri : 23/02/2019

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Xhelal Mziu

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  23/02/2016 Deri : 23/02/2019

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Albert Bana

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  23/02/2016 Deri : 23/02/2019

Po
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Basri Mana

Anetar

31. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

31.1 Kryetar/anëtar
31.2 Afati i emërimit Nga :  23/02/2016 Deri : 23/02/2019

Po
Jo

32. Anëtar i Pavarur
32.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
32.2  Kushtet e pjesëmarrjes

33. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
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nga parashikimet ligjore. 
Jonuz Muça

Anetar

34. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

34.1 Kryetar/anëtar
34.2 Afati i emërimit Nga :  23/02/2016 Deri : 23/02/2019

Jo
Jo

35. Anëtar i Pavarur
35.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
35.2  Kushtet e pjesëmarrjes

36. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Jonuz Muça37.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
37.1  Afati i emërimit Nga : 29/08/2011 Deri : 29/08/2012

Q A RR I  -  02
Me te drejte vote               : 1020.0000
Pa te drejte vote               : 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,00

Bashkia Kamez
Me te drejte vote               : 980.0000
Pa te drejte vote               : 

39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 

39.2 Përqindja e pjesëmarrjes 49,00

40. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

41. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: " F.K.KAMZA"
Telefon: 0682023314  

42. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B2B87B-7EB5-483B-ABE7-498B6061BD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4DF262-D496-4D73-9230-67AD8F7008E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EF5CB4-106C-4921-A748-6B7D99B3464D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6782194F-E80F-4F08-BDB7-A9F56689304F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFDAE29-836F-431B-A3FE-F168E64517A8
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Regjistrimi Fillestar: CN-587995-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-490928-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për Vendosje Barre Sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 31850/17 Prot., datë 23.05.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshi edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  " F.K.KAMZA" sh.a, pajisur me NUIS (NIPT)-
L12102002A, me administrator Z. Naim Qarri, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga 
ana e tatimpaguesit debitorë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825229-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843179-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.8449/15 Prot., date 26.01.2015 
leshuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tirane, ku eshte kerkuar: "Vendoja e barres 
siguruese ndaj tatimpaguesit debitor qe te mos lejohet tjetersimi i titujve te pronesise 
perfshi edhe shitblerje aksionesh, deri ne shlyerjen e detyrimit tatimor nga ana e ketij 
subjekti".

Lista e Dokumenteve:

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112509-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4725CA0-2A72-447B-BA14-BD022EF3629F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04554C0-47D0-4721-A5CC-3897C2B3734B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC6B611-F1F8-488E-8F6F-8D3374D4455D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4080E3D7-F9A1-4BDE-9CF8-CBAC7371CCBF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-603122-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit të Asamblesë së Aksionerëve dt. 
23.02.2016 për miratimin e emërimit të Këshillit të ri Mbikqyrës dhe emërimin e 
Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naim Qarri")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/08/2011")            u be              ("23/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naim Qarri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2014")            u be              ("23/02/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Jonuz Muça")                      Nga data "23/02/2016"                        
Ne daten "23/02/2019"           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sami Qarri")                    , Nga Data 
ishte                      ("29/08/2011")            u be              ("23/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sami Qarri")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("29/08/2014")            u be              ("23/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhelal Mziu")                    , Nga Data 
ishte                      ("29/08/2011")            u be              ("23/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhelal Mziu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2014")            u be              ("23/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albert Bana")                    , Nga Data 
ishte                      ("29/08/2011")            u be              ("23/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albert Bana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2014")            u be              ("23/02/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C42458-AEC8-4241-89D4-148B8B522A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A250F175-FCC1-4A50-879A-297041F3945C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29C0222-CC9A-4455-836A-41D881AEF342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29C0222-CC9A-4455-836A-41D881AEF342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F85B32-CC5B-4CD5-B9BF-42A83F72BC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00B509C-CB65-42C8-BED4-4B916340773D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AE7CAF-CFB7-4232-8E02-97F392020B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C06398-1D3E-4D0E-9DA4-AF1A13D6A27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2CB9B1-7453-48E0-9ABE-BBCD799EBB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9263D2F-B5A7-414D-ACAE-C4AB4632A3BA
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bashkim Doku")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/08/2011")            u be              ("23/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bashkim Doku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2014")            u be              ("23/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Ndreu")                    , Nga Data 
ishte                      ("29/08/2011")            u be              ("23/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Ndreu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2014")            u be              ("23/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Basri Mana")                    , Nga Data 
ishte                      ("29/08/2011")            u be              ("23/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Basri Mana")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("29/08/2014")            u be              ("23/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798134-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377134-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BCE6FF-E2F3-40DC-A5DA-07F41EBAB28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DE6FF9-C805-464D-8ED7-6BD4C18D8A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DE6FF9-C805-464D-8ED7-6BD4C18D8A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD831B5-BE01-4737-99AC-30A5E3FE3006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B8BDDE-1A7E-4682-BD45-743A1B04410F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D9B852-3609-4F6E-84FC-75C216AB6305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441E9C37-3D6A-4889-B89C-C25A774CA296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30766956-8D76-4487-BD27-C58747801FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC014E7-CEEC-4F40-B09F-361D334B9257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21D91A3-6D66-44F6-97C1-5564BD53BED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E369487-8F71-4FFB-8910-64654EE23288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525C22AF-5583-4356-B9C9-A93AA001D2FE
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886112-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë           :11/02/2019
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03CB769-DB45-4F7D-985F-F9A595B23D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01C17D0-F573-41C3-B115-22622B3500E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A8076D-F234-45DC-96E9-96A4078EADEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0354D98D-A4BE-44D0-80DD-9CA7DD498B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1543E31A-2A95-447E-9E34-E622C8FC948F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EC6003-5EEB-4EF0-9E90-FC22DAF9F579

